notadamente com vistas a reduzir custos e das medidas que serão implementadas, almeja-se

preservar a atividade empresarial desempenhada pela Brascom Construtora e equalizar o

passivo constituído.

O passivo da Requerente sujeito aos efeitos da Recuperação Judicial, perfaz o valor de

R$ 2.219.875,87 (dois milhões, duzentos e dezenove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e

oitenta e sete centavos), dividido entre as seguintes classes de credores:

QUADRO RESUMO

CRÉDITO SUBMETIDO

CLASSE I – TRABALHISTA R$ 480.303,12

CLASSE II – GARANTIAS REAIS R$ 0,00

CLASSE III – QUIROGRAFÁRIAS R$ 1.703.092,03

CLASSE IV – ME OU EPP R$ 36.480,72

[...]

Por fim, requer que todas as intimações e/ou notificações relativas ao feito sejam

remetidas ao advogado Rodrigo Madeiro Maciel, inscrito na OAB/CE nº 28.360, com

endereço profissional na Avenida Cambará, n°. 152, Parangaba, Fortaleza/CE, CEP n°

60.710-180, sob pena de nulidade.

Dá-se à causa o valor de R$ 2.219.875,87 (dois milhões, duzentos e dezenove mil,

oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos).

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Fortaleza/CE, 07 de novembro de 2025.

Pp. Rodrigo Madeiro Maciel
Advogado OAB/CE nº. 28.360

PROCURAÇÃO

OUTORGANTE: BRASCOM CONSTRUTORA LTDA., pessoa jurídica de direito